

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี

โครงการ ซ่อมสร้างฝั้วจระจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ดำเนินงาน สายบ้านนางแบ่งลำถึงถนนพหลโยธิน หมู่ที่19 ต.ตาคลี อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์

ปริมาณงาน ฝั้วจระจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 7.00 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีฝั้วจระจรไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อ : กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานรองพื้นทาง								
	1.12 งานชุดรื้อถนนเดิม	1,260.00	ลบ.ม	-	-	10.43	13,141.80	13,141.80	
	1.1 งานหินคลกรองพื้นทางบดอัดแน่น 0.05 เมตร	63.00	ลบ.ม	440.19	27,731.97	83.44	5,256.72	32,988.69	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานไพร้มไค้ต	1,260.00	ตรม.	41.86	52,743.60	-	-	52,743.60	
	2.2 งานชั้นพื้นทางฝั้วจระจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,260.00	ตรม.	205.000	258,300.00	-	-	258,300.00	
	ปูบนไพร้มไค้ต หนา 0.05 เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจระจร								
	3.1 งานตีเส้น ThemoPaint ( สีเหลือง)	18.00	ตรม.	256.00	4,608.00	-	-	4,608.00	
	3.2 งานตีเส้น ThemoPaint ( สีขาว)	36.00	ตรม.	256.00	9,216.00	-	-	9,216.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							370,998.09	